rivolte agli alunni delle scuole Primarie dell’I.C. 02 LEGNAGO; 

- per l'espletamento della prestazione professionale alla dott.ssa Isabella Mastroeni competerà, a titolo 
di compenso omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge, un corrispettivo massimo di €1.260,00  

(milleduecentosessanta/00), corrispondente ad un monte ore massimo di n. 36 ore di lezione per un 
importo orario di €35,00; 

La spesa graverà sul Bilancio dell’e.f. 2019; 

In conformità a quanto previsto dal Bando di istituzione della relativa procedura di selezione -prot.